受付No.

自宅電話：

携帯電話：

志望学科：  工学部 学科

 氏名

　　　　　　電話：

本人と
の続柄

年齢
年収

（税込）
万円

高等学校名：

申請書　１/２

大阪市立大学工学部同窓会奨学金（推薦入試受験生用）申請書

                       2017年　 月　 日

　大阪市立大学工学部同窓会長　様

　　私は、ここに必要書類を添えて、大阪市立大学工学部同窓会奨学金を申請します。

     別紙「奨学金申請に際しての自己アピール」も必ず提出してください。

 フリガナ

氏　名：　　　　　　　　　　　　印

現住所：（〒　　　　　　 ）

家 庭 状 況

世帯主

 現住所 （〒   　　　　　　 ）

氏　　名 勤務先または通学先

世帯主

 特記事項（経済困窮度を評価するにあたって特に考慮すべき点があればお書きください）

 注）家族構成欄には本人の分も記入してください。

受付No.

申請書　２/２

奨学金申請に際しての自己アピール

高等学校名：

氏　名：

 自己アピール（大阪市立大学工学部で学ぶことへの“高い意欲”を300字程度でアピールしてください。）

受付No.

職　名：

 フリガナ

推薦状　１/１

推　薦　状

                       2017年　 月　 日

　大阪市立大学工学部同窓会長　様

　　私は、本校生徒　　　　　　　　を貴同窓会の奨学生に推薦します。

高等学校名：

氏　名：　　　　　　　　　　　　印

所在地：（〒　　　　　　　　　 ）

電話:　　　　　　　　FAX:

E-mail:

 推薦理由（300字程度）[経済的困窮度、成績、大阪市大工学部入試の合格可能性などについてお書きください]